


Parziali Percorsi da Perc.
MEDIA              

38 Km./h
MEDIA              

40 Km./h
MEDIA              

43 Km./h
Località - Nome/n° stradaAlt.

DISTANZE
Comune

ORA DI PASSAGGIO

Tra
tto

 in LIN
EA

17 A Pontedera via A. De Gasperi     PARTENZA UFFICIALE 0,000 0,000 144,000 13:15:00 13:15:00 13:15:00

13 Pontedera rotatoria v. Hangar / V.le America 2,000 2,000 142,000 13:18:09 13:18:00 13:17:47

10 Pontedera incrocio V.le America / V.le Africa 0,500 2,500 141,500 13:18:57 13:18:45 13:18:29

11 B Casciana Terme Lari Loc. Lavaiano * via della Resistenza 5,000 7,500 136,500 13:26:50 13:26:15 13:25:28

25 C Casciana Terme Lari Loc. Quattro Strade * incrocio v. Rossini / SP12 3,000 10,500 133,500 13:31:35 13:30:45 13:29:39

22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 2,000 12,500 131,500 13:34:44 13:33:45 13:32:27

Tra
tto

 in LIN
EA

117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 17,500 126,500 13:42:38 13:41:15 13:39:25

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 18,500 125,500 13:44:13 13:42:45 13:40:49

84 F Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 2,000 20,500 123,500 13:47:22 13:45:45 13:43:36

48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 22,000 122,000 13:49:44 13:48:00 13:45:42

30 G Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 via del Commercio 2,500 24,500 119,500 13:53:41 13:51:45 13:49:11

23 H Ponsacco rotatoria Variante SR439 / v. N. Sauro / SP12 3,500 28,000 116,000 13:59:12 13:57:00 13:54:04

T.V. 22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 3,000 31,000 113,000 14:03:57 14:01:30 13:58:16

23 L Casciana Terme Lari Loc. Le Casine * via delle Casine 1,500 32,500 111,500 14:06:19 14:03:45 14:00:21

G.P.M. 117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 37,500 106,500 14:14:12 14:11:15 14:07:20

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 38,500 105,500 14:15:47 14:12:45 14:08:44

84 F Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 2,000 40,500 103,500 14:18:57 14:15:45 14:11:31

48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 42,000 102,000 14:21:19 14:18:00 14:13:37

30 G Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 via del Commercio 2,500 44,500 99,500 14:25:15 14:21:45 14:17:06

23 H Ponsacco rotatoria Variante SR439 / v. N. Sauro / SP12 3,500 48,000 96,000 14:30:47 14:27:00 14:21:59

T.V. 22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 3,000 51,000 93,000 14:35:31 14:31:30 14:26:10

23 L Casciana Terme Lari Loc. Le Casine * via delle Casine 1,500 52,500 91,500 14:37:53 14:33:45 14:28:16

G.P.M. 117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 57,500 86,500 14:45:47 14:41:15 14:35:14

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 58,500 85,500 14:47:22 14:42:45 14:36:38
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140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 58,500 85,500 14:47:22 14:42:45 14:36:38

84 F Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 2,000 60,500 83,500 14:50:31 14:45:45 14:39:26

48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 62,000 82,000 14:52:53 14:48:00 14:41:31

30 G Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 via del Commercio 2,500 64,500 79,500 14:56:50 14:51:45 14:45:01

23 H Ponsacco rotatoria Variante SR439 / v. N. Sauro / SP12 3,500 68,000 76,000 15:02:22 14:57:00 14:49:54

T.V. 22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 3,000 71,000 73,000 15:07:06 15:01:30 14:54:05

23 L Casciana Terme Lari Loc. Le Casine * via delle Casine 1,500 72,500 71,500 15:09:28 15:03:45 14:56:10

G.P.M. 117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 77,500 66,500 15:17:22 15:11:15 15:03:09

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 78,500 65,500 15:18:56 15:12:45 15:04:33

84 F Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 2,000 80,500 63,500 15:22:06 15:15:45 15:07:20

48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 82,000 62,000 15:24:28 15:18:00 15:09:26

30 G Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 via del Commercio 2,500 84,500 59,500 15:28:25 15:21:45 15:12:55

23 H Ponsacco rotatoria Variante SR439 / v. N. Sauro / SP12 3,500 88,000 56,000 15:33:56 15:27:00 15:17:48

T.V. 22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 3,000 91,000 53,000 15:38:40 15:31:30 15:21:59

23 L Casciana Terme Lari Loc. Le Casine * via delle Casine 1,500 92,500 51,500 15:41:03 15:33:45 15:24:05

G.P.M. 117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 97,500 46,500 15:48:56 15:41:15 15:31:04

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 98,500 45,500 15:50:31 15:42:45 15:32:27

84 F Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 2,000 100,500 43,500 15:53:40 15:45:45 15:35:15

48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 102,000 42,000 15:56:02 15:48:00 15:37:20
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 48 Casciana Terme Lari incrocio via del Mulinaccio / SP13 1,500 102,000 42,000 15:56:02 15:48:00 15:37:20

30 G Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 via del Commercio 2,500 104,500 39,500 15:59:59 15:51:45 15:40:50

23 H Ponsacco rotatoria Variante SR439 / v. N. Sauro / SP12 3,500 108,000 36,000 16:05:31 15:57:00 15:45:43

T.V. 22 D Casciana Terme Lari Loc. Perignano* SP12 via Gramsci 3,000 111,000 33,000 16:10:15 16:01:30 15:49:54

23 L Casciana Terme Lari Loc. Le Casine * via delle Casine 1,500 112,500 31,500 16:12:37 16:03:45 15:52:00

G.P.M. 117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre          zona ARRIVO 5,000 117,500 26,500 16:20:31 16:11:15 15:58:58

140 Casciana Terme Lari Loc. Lari * via Belvedere 1,000 118,500 25,500 16:22:06 16:12:45 16:00:22

205 M Casciana Terme Lari Loc. Casciana Alta * via E. Valli 3,000 121,500 22,500 16:26:50 16:17:15 16:04:33

G.P.M. 270 N Casciana Terme Lari Loc. Parlascio * via del Masso - via della Figuretta 2,500 124,000 20,000 16:30:47 16:21:00 16:08:03

290 P Casciana Terme Lari Loc. Collemontanino * Piazza della Vittoria 2,500 126,500 17,500 16:34:43 16:24:45 16:11:32

120 R Casciana Terme Lari Loc. Casciana Terme * SP13 v. Dante Alighieri 2,000 128,500 15,500 16:37:53 16:27:45 16:14:19

50 Casciana Terme Lari Loc. La Muraiola * SP13 v. del Commercio 3,000 131,500 12,500 16:42:37 16:32:15 16:18:30

80 S Casciana Terme Lari Loc. Ripoli * via di Ripoli 5,000 136,500 7,500 16:50:31 16:39:45 16:25:29

95 Casciana Terme Lari Loc. Cevoli * incrocio via di Ripoli / via del Pino 0,500 137,000 7,000 16:51:18 16:40:30 16:26:11

50 T Casciana Terme Lari Loc. Orceto * via del Pino 2,000 139,000 5,000 16:54:27 16:43:30 16:28:58

25 Casciana Terme Lari incrocio via del Pino / SP46 v. Risorgimento 1,000 140,000 4,000 16:56:02 16:45:00 16:30:22

72 Casciana Terme Lari incrocio SP46 / via del Masso 2,500 142,500 1,500 16:59:59 16:48:45 16:33:52

117 E Casciana Terme Lari Loc. Lari * Piazza XX Settembre      ARRIVO 1,500 144,000 0,000 17:02:21 16:51:00 16:35:57
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Tratto in LINEA iniziale 
1° Circuito- da ripetersi 6 volte
2° Circuiti – da ripetersi 1 volta 

Centro Sportivo 
BELLARIA / CAPPUCCINI
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Centro Sportivo 
BELLARIA / CAPPUCCINI
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TRATTO di DISCESA 
STRETTA e CURVOSA 

!! ATTENZIONE !! 
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TRATTO di DISCESA 
STRETTA e CURVOSA 

!! ATTENZIONE !! 

MURO di Parlascio ml.850
Pendenza media 7,5% 

MURO di Ripoli ml. 700 
Pendenza media 7,5%

MURO di Casciana Alta 
ml.450 - Pendenza media 8%

MURO di Gramugnana 
ml.350 - Pendenza media 9%
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